様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

葛巻町長　様
申請者　住所

氏名

電話番号

定住対策住宅取得支援事業補助金交付申請書

　葛巻町定住対策住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、葛巻町定住対策住宅取得支援事業補助金交付要網第６条の規定により申請します。また、この申請にあたり、私及び私の世帯の住民登録及び課税収納状況について町が調査することに同意します。

１　申請内容
	住宅の所在地

	住宅の種類
	新築住宅　　　　　　　　中古住宅

	工事予定期間
（新築住宅の場合）
	　　　　　年　　月　　日　　　～　　　　　年　　月　　日

	取得日
	　　　　　年　　月　　日

	契約の相手方
	所在地（住所）

	名称（氏名）

	連絡先（電話番号）

	契約金額
	　　　　　　　　　　　円

	対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　円

２　世帯構成（対象住宅に入居予定の世帯員）
	氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	職業又は学校

	申請者
	本人

 ※この申請書に記載した個人情報は、他の用途に使用することはありません。

３　添付書類
⑴　誓約書（様式第２号）
⑵　住宅取得にかかる工事請負契約又は売買契約書及び経費積算の内訳書の写し
⑶　住民票謄本
⑷　世帯全員の納税証明書又は税金等滞納がないことの証明書
⑸　登記簿謄本
⑹　事業に要した経費の請求書又は領収書及び経費の内訳書の写し
⑺　補助対象住宅の現場写真
⑻　その他町長が必要と認めた書類

様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

葛巻町長　様

申請者　住所

氏名

電話番号

連帯保証人　住所

氏名

電話番号

誓　約　書

１　私は、葛巻町定住対策住宅取得支援事業補助金の交付を申請するにあたり、町の発展に協力する意思をもって町内に居住することを誓約します。

２　葛巻町定住対策住宅取得支援事業補助金交付要網第８条各号に規定する項目に該当した場合には、補助金の交付決定の取消し若しくは既に補助金の交付を受けている場合は、町が指示する額の返還に応じます。

３　連帯保証人　　　　　　　　　　　　は、上記の補助金の返還について、申請者と連帯してその責務を負います。

様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

葛巻町長　様
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　  電話番号

　定住対策住宅取得支援事業補助金変更交付申請書

年　　月　　日付　　　　　　第　　号で交付決定を受けた葛巻町定住対策住宅取得支援事業補助金の申請内容を下記のとおり変更したいので、葛巻町定住対策住宅取得支援事業補助金交付要網第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　申請内容

	住宅の所在地

	変更（中止、廃止）の内容

	変更（中止、廃止）の理由

	変更前と変更後の契約等の金額
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金決定額
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
変更内容の分かる書類

様式第４号（第６条関係）
年    月    日

葛巻町長   様
請求者  住所

　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　  電話番号

定住対策住宅取得支援事業補助金交付請求書

年   月   日付　　　   　第   　  号で交付決定を受けた定住対策住宅取得支援事業補助金について、葛巻町定住対策住宅取得支援事業補助金交付要網第６条の規定により下記のとおり請求します。

記

	[bookmark: _Hlk158371328]建物の所在地

	建物の種類
	新築住宅　　　　　　　　　中古住宅

	事業完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	支払年月日
	　　　　　年　　月　　日

	契約の相手方
	所在地（住所）

	名称（氏名）

	連絡先（電話番号）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請　求　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先口座
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普　・　当　　NO.

	口座名義（カナ）

　　添付書類
補助金交付指令書の写し